

Årsredovisning för

GT Indutechnologies AB

556671-4100

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2-3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GT Indutechnologies AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidingö, 2023-06-30



Gunnar Tindberg
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GT Indutechnologies AB, 556671-4100, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bokalgets verksamhet är konsultationer inom management och företagsutveckling.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	250 000	-	-	1 117
Resultat efter finansiella poster	191 683	-23 315	30 010	117
Soliditet, %	47	60	80	79

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att företaget förra året ej hade några kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		524 816
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-187 550
Årets resultat			157 034
Vid årets slut	100 000		494 300

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 494 300 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	337 266
Årets resultat	157 034
Totalt	494 300
Disponeras för	
Utdelning, 100 aktier * 1952,50kr	195 250
Balanseras i ny räkning	299 050
Summa	494 300

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsens yttrande till vinstutdelningsförslag

Styrelsens yttrande avseende föreslagen vinstutdelning år 2022 till aktieägarna i GT Indutechnologies AB, org nr 556671-4100

Utdelningsförslag

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 494 300, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp</i>
Utdelning, (100 * 1952,50 kr]	195 250
Balanseras i ny räkning	299 050
Summa	494 300

Motivering

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Verksamhetens art, omfattning och risker

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling, investeringsplaner samt konjunkturläget.

Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Konsolideringsbehov

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen. Vinstutdelningen kommer heller inte att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

Likviditet

Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel och placeringar.

Ställning i övrigt

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

Lidingö, 2023-06-30

Gunnar Tindberg

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		250 000	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		250 000	-
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-58 856	-23 315
Summa rörelsekostnader		-58 856	-23 315
Rörelseresultat		191 144	-23 315
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		378	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		161	-
Summa finansiella poster		539	-
Resultat efter finansiella poster		191 683	-23 315
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		191 683	-23 315
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 649	-
Årets resultat		157 034	-23 315

2023072016472

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		157 508	169 940
Summa kortfristiga fordringar		157 508	169 940
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 117 096	864 082
Summa kassa och bank		1 117 096	864 082
Summa omsättningstillgångar		1 274 604	1 034 022
SUMMA TILLGÅNGAR		1 274 604	1 034 022

2023072016473

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		337 266	548 131
Årets resultat		157 034	-23 315
Summa fritt eget kapital		494 300	524 816
Summa eget kapital		594 300	624 816
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		28 478	6 422
Övriga skulder		636 826	387 784
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		680 304	409 206
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 274 604	1 034 022

2023072016474

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Summa		

2023072016475

Underskrifter

Lidingö, 2023-06-30



Gunnar Tindberg
Styrelseordförande

2023072016476

